[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 280/2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processos nº: 35283072/2008, oriundo da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 280/2008, com abertura prevista para o dia 1º de dezembro de 2008, às 09:30, fica  ADIADO para o dia 15 de dezembro de 2008, às 09:30, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

O item 7 do Anexo I – Termo de Referência, passa a vigorar com a seguinte redação:

ITEM
UNID
QUANT.
DESCRIÇÃO MÍNIMA
VALOR UNIT. R$
VALOR TOTAL  R$

7.
40
Unid.
Instrumento musical violão para iniciante nº 38 madeira maciça envernizada com 06 cordas de nylon dimensões aproximadas de 36cmX95cmX97cm (AxLxP), peso liquido aproximado de 1,5 kg com capa em material sintético.  Garantia de 12 meses

TOTAL GERAL R$

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                                         COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, ao 1º dia do mês de dezembro de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\termoalteraçãopregãopresencial08280.doc